
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8» 

(МБОУ СОШ № 8) 

 

 

ПРИКАЗ № 215 

 

02.09.2024 г.          г. Батайск      

 

Об утверждении годового 

календарного учебного 

графика 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» № 273-ФЗ, на основании Устава МБОУ СОШ № 8, решения педагогического 

совета МБОУ СОШ №8 №1 от 27.08.2024г., 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить годовой календарный учебный график на 2024-2025 учебный год 

(Приложение № 1). 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор          Е.Н. Деревянко 

 

 

 

 


	02.09.2024 г.          г. Батайск

